Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» февраля 2023 года  № 297 - 7
р.п. Дубровка

О согласовании принятия недвижимого имущества
[bookmark: _Hlk126741639][bookmark: _Hlk127430549]из муниципальной собственности Пеклинского
сельского поселения, Рековичского сельского
[bookmark: _Hlk127368050]поселения, Рябчиского сельского поселения
в муниципальную собственность Дубровского
муниципального района Брянской области

     Руководствуясь п. 5 ч.10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дубровского муниципального района Брянской области

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk127525748][bookmark: _Hlk127527103][bookmark: _Hlk127367603][bookmark: _Hlk127367581][bookmark: _Hlk127430882]Согласовать принятие недвижимого имущества в муниципальную собственность Дубровского муниципального района Брянской области из муниципальной собственности Пеклинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению № 1.
1. [bookmark: _Hlk127431388][bookmark: _Hlk127367667]Согласовать принятие недвижимого имущества в муниципальную собственность Дубровского муниципального района Брянской области из муниципальной собственности Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению № 1.
1. Согласовать принятие недвижимого имущества в муниципальную собственность Дубровского муниципального района Брянской области из муниципальной собственности Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению № 1
1. Администрации Дубровского района обеспечить подписание акта приема-передачи имущества с сельскими поселениями.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Дубровского района И.А. Шевелёва.
1. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                                     Г.А.Черняков

Приложение №1 к решению
Дубровского районного
 Совета народных депутатов
№ 297-7 от 28 февраля 2023г.

Перечень имущества принимаемого в муниципальную собственность Дубровского муниципального района Брянской области

	№
	Наименование
	Местонахождение
	Протяженность(глубина)
	Кадастровый номер

	Муниципальная собственность Пеклинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области

	1
	водонапорные сети
	н.п. Пеклино, ул. Северная
	820 м.
	32:05:0000000:710

	2
	водонапорные сети
	н.п. Пеклино, ул. Озерная
	1480 м.
	32:05:0000000:709

	3
	артезианская скважина № 15200734
	вблизи н.п. Пеклино
	149 м.
	32:05:0051202:352

	Муниципальная собственность Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области

	4
	Водопроводные сети

РФ Брянская область, Дубровский муниципальный район район, Рековичское сельское поселение, село Рековичи (от водонапорной башни с кадастровым номером         32:05:0130201:88)
	8,0км
	32:05:0000000:916

	5
	Водопроводные сети
	РФ Брянская область, Дубровский муниципальный район район, Рековичское сельское поселение, с. Рековичи (от артезианской скважины с кадастровым номером         32:05:0130401:88)
	6,5км
	32:05:0000000:917

	6
	Водопроводные сети
	РФ Брянская область, Дубровский муниципальный район район, Рековичское сельское поселение, деревня Вязовск (от артезианской скважины с кадастровым номером         32:05:0130102:30)
	5,4км
	32:05:0000000:920

	7.
	Артезианская скважина
№ 152100730
1986г.
	Брянская область, Дубровский р-н ,                  д. Вязовск
	45м
	32:05:0130102:30

	8.
	Артезианская скважина
№ 152100979
1958г.
	Брянская область, Дубровский р-н,
д. .Голубея
	122м

32:05:0070901:133

	9.
	Артезианская скважина
№ 15205855
1992г.
	Брянская область, Дубровский р-н,
д. Казаново
	140м
	32:05:0130501:32

	10
	Артезианская скважина
№ 15205855
1992г.
	Брянская область, Дубровский р-н,
с. Рековичи
ул. Сторонка
	125м

32:05:0130401:14

	Муниципальная собственность Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области

	11
	артезианская скважина
	Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Рябчинское сельское поселение, поселок Серпеевский (в пределах которых расположен объект недвижимости: с кадастровым номером   32:05:0200302:173)
	5, 9 кв.м
	32:05:0200302:61

	12
	водопроводные сети
	Российская Федерация Брянская область, Дубровский муниципальный район, Рябчинское сельское поселение, п. Серпеевский (в пределах которых расположен объект недвижимости: с кадастровыми номерами 32:05:0200102:118, 32:05:0200302:59, 32:05:0100301:65 32:05:0100301:70)
	7400 м.
	32:05:0000000:855

	13
	земельный участок
	Российская Федерация Брянская область, Дубровский муниципальный район, Алешинское сельское поселение (расположенных в пределах земельного участка объектов недвижимости: с кадастровым номером 32:05:0200302:61)
	2029 м. кв.
	32:05:0200302:173